& 'o

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCM E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 26, DE 26 DE JUNHO DE 2tll8

Recomenda que o diretor-geral aprove ::
solicitaçzlo de :lfazttamento parcial de Zílh do
servidor: Diego Bittencourt Machado.

O E)]RIÉ'I"()R GERAL. PRI-]Sll.)liN'l"l.-Z DO ('()HÉGIADO [)(f) ("ÁMPIEH
LAGES f ]I-"SC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZOÍZÚIWCS.

RIÉSOI .VIZ:

Aprovar o pedido de afastontenlo parem! do servidor: Diego Bittencourt
Machado. () Cotcgiado decidiu. aprowr () pedido de afastamento do servidor Supraeitudo.
conforme relacionam) abaixo:

— Diego Bittencourt Machado: de EFI/(IWZUIS à 21/l2f2018.

COITÉ—lik] a:Conforme esta decisãoo ( Oleg-iodo-
ao afastamento do rc “» flo/u & ídm.